مواظف حكيم الامت اور ديني رسائل كي اشاعت كا امين

مدیر مسئول
شرف علی تھانوی

پاکستان
خلیل احمد تھانوی

# بیتا الامداد

جلد ۲ رجب الثانی ۱۴۲۲ھ / جولائی ۲۰۰۱ء شمارہ ۸

المویع فی الربیع

(ذکر رسول ایک دائمی بہار)

از افادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حواشی: مولانا خلیل احمد تھانوی

ذرسالات = ۱۰۰ روپے

قیمت فی پرچہ = ۱۰ روپے

تلف: شرف علی تھانوی
معلق: آپس ایڈیٹرز پریس
۱۳/۱۸، مین روڈ، ڈیال کھلا، لاہور
تھانوات
جامعہ اراغیہ الاسلامیہ، لاہور، پاکستان